Caricatore caricabatterie con presa USB-C a 30W di potenza e spina
inglese UK
SKU: TETR1CPD30WUK
Per tutti i tuoi dispositivi
Spina UK: dedicato a tutti i paesi con questa presa
Questo caricatore è dotato di una spina UK adatta alla ricarica in paesi come la Inghilterra, Scozia, Irlanda del sud, Irlanda del Nord,
Galles e molti altri.
USB-C con Power Delivery (PD) 30W
L'uscita USB-C supporta la tecnologia Power Delivery (PD) fino a 30W. Questo standard di ricarica consente di fornire una maggiore
quantità di energia in tempi brevi. I vantaggi della ricarica Power Delivery includono:
Ricarica più veloce: grazie alla capacità di erogare fino a 30W, è possibile ricaricare rapidamente dispositivi compatibili, come
smartphone e tablet. Ad esempio, uno smartphone può essere caricato completamente in soli 30 minuti.
Sicurezza per i device: l'alimentatore PD consente una comunicazione tra il caricabatterie e il dispositivo, regolando automaticamente
la potenza erogata in base alle esigenze del device, ottimizzando così la ricarica e prevenendo il surriscaldamento.
Compatibilità universale
È compatibile con una vasta gamma di dispositivi come auricolari TWS, e-Reader, speaker e smartwatch
Tempi di Ricarica
Il caricabatterie 30W è progettato per essere altamente efficiente, offrendo tempi di ricarica rapidi per diversi tipi di dispositivi:
Smartphone: Ricarica completa in 30 minuti, grazie all'erogazione di alta potenza tramite l'uscita USB-C con PD.
Tablet: Ricarica completa in 60 minuti, sfruttando l'output ottimizzato del caricabatterie.
Questo caricabatterie da parete è quindi una scelta eccellente per chi cerca una soluzione di ricarica versatile, potente e intelligente, in
grado di rispondere alle esigenze di una vasta gamma di dispositivi elettronici.
Cosa lo contraddistingue:
1 uscita USB-C con tecnologia Power Delivery 30W
Uno smartphone viene alimentato in 30 minuti ed un tablet in 60'
spina UK
•
•
•
Caricatore caricabatterie con presa USB-C a 30W di potenza e spina inglese UK
SKU: TETR1CPD30WUK
Dati tecnici
Codice Articolo: TETR1CPD30WUK
Peso: 56 g
Potenza di uscita: 30W
Tempo di ricarica: N/A
Potenza massima erogata: 30 W
EAN: 8018417485909
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 100-250 V A.C. 50/60 Hz 0,85A
Uscita: 30W
Connettore: 1xUSB-C
Tipo spina: UK (Tipo G)
Tecnologia: Power Delivery (PD)
Connettore 1: 1xUSB-C
Tipo di ricarica: Power Delivery 30W
Tensione d'ingresso: 100-240 V A.C. 50/60 Hz 0.85 A
Dati logistici
Profondità Pack: 45 mm
Larghezza Pack: 75 mm
Profondità Inner: 340 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 95 g
Larghezza Inner: 150 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 390 mm
Altezza Inner: 90 mm
Peso Inner: 680 g
Larghezza Master: 350 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 330 mm
Peso Master: 6065 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Caricatore caricabatterie con presa USB-C a 30W di potenza e spina inglese UK
	SKU: TETR1CPD30WUK
	Per tutti i tuoi dispositivi
	Caricatore caricabatterie con presa USB-C a 30W di potenza e spina inglese UK